
 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 大寒の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます 

 さて、このたび下記に本社を移転することとなりました 

これを機に業務の拡大とサービスの向上を図るとともに、皆様のご期待にそえるよう 

社員一同精一杯努めて参る所存でございます 

これまで同様ご支援ご愛顧賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

敬具 

令和６年１月吉日 

株式会社グローリア・ソリューションズ 

代表取締役 正木 邦彦 

 

記 

 新住所  〒810-0001 

   福岡市中央区天神四丁目２番２０号 天神幸ビル ８階 

   ※電話番号ならびにＦＡＸ番号の変更はございません。 

 業務開始日 令和６年１月３０日 

 

 地下鉄「天神」駅中央改札口から那の津方面に向かい、徒歩約５分 

以上 


